	Nazwa miasta lub gminy
	Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego –kwiecień 2021r.

	
	Razem
	W tym kobiety
	Ostatnio pracujący
	zwolnieni z przyczyn dot. zakładu pracy
	osoby zarejestrowane nie pos. prawa do zasiłku
	Osoby niepełnosprawne
	Osoby zamieszkałe 
na wsi
	Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki

	
	
	
	Razem
	W tym kobiety
	Razem
	W tym kobiety
	Razem
	W tym kobiety
	
	
	

	Oleśnica 
miejska
	768
	405
	732
	381
	53
	35
	653
	331
	93
	0
	14

	Bierutów 
miejsko-wiejska
	354
	171
	307
	146
	10
	2
	324
	160
	16
	174
	4

	Dobroszyce  wiejska
	118
	73
	111
	67
	9
	9
	92
	53
	5
	118
	2

	Dziadowa Kłoda wiejska
	138
	67
	123
	57
	6
	2
	126
	63
	7
	138
	1

	Międzybórz miejsko-wiejska
	156
	88
	140
	78
	4
	0
	138
	76
	12
	101
	4

	Oleśnica 
wiejska
	287
	164
	261
	144
	26
	12
	239
	137
	29
	287
	5

	Syców  
miejsko-wiejska
	483
	300
	441
	269
	20
	14
	434
	269
	29
	182
	2

	Twardogóra miejsko-wiejska
	347
	187
	325
	174
	19
	9
	305
	164
	40
	162
	3

	Ogółem
	2651
	1455
	2440
	1316
	147
	83
	2311
	1253
	231
	1162
	35



